
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Ķīšu pilskalns
Ķīšu pilskalns tiek dēvēts par Ludzu pirms Ludzas, jo tā ir senākā apdzīvotā vieta apkārtnē. Senais pilskalns ar priekšpili un
plašu senpilsētu Šalupinku pussalā. Tas ierīkots ar dabīgām kraujām, 14-16 m augstām nogāzēm no trijām pusēm aizsargātā
kauprē Lielā Ludzas ezera krastā. Pilskalna apdzīvotības beigu posms arheoloģiski datējams ar 13.gs., apdzīvotības sākumi ap
8.-9.gs.,iespējams vēl agrāk. No pilskalna paveras skaists panorāmas skats uz Lielo Ludzas ezeru un tā salām.
Adrese: Šalupinki, Zvirgzdenes pag., Ludzas novads, Ciblas nov., LV 5752
E-pasta adrese: tic@ludzasnovads.lv
Mājas lapa: http://https://visitludza.lv
Koordinātes: 56°32'26.6" N, 27°46'21.6" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Tualete: DC

Dabas objekti
Apraksts: Sens pilskalns Lielā Ludzas ezera krastā, paveras brīnišķīga panorāma pāri ezeram uz Ludzu. Blakus seno apmetņu
vietas.
Cena: pēc vienošanās
Cenā ietverts: apskate

 1 / 1


